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Aniela Nikiel, Paulina Ligocka, Michał Ligocki, Mateusz Ligocki, Janusz Rokicki, Mirosław Madzia oraz śp.
Leopold Tajner – mają swoje pamiątkowe tablice „Cieszyńskich Olimpijczyków” na budynku Hali
Widowiskowo-Sportowej w Cieszynie.
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Od soboty (30.03) Halę Widowiskowo-Sportową im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie zdobią pamiątkowe tablice cieszyńskich
olimpijczyków. W uroczystym odsłonięciu udział wzięli olimpijczycy, przedstawicie władz Miasta, Powiatu, Urzędu Miejskiego, kościoła,
klubów i instytucji sportowych, mieszkańcy oraz uczestnicy odbywających się w Hali Młodzieżowych Mistrzostw Polski w łyżwiarstwie
figurowym.

Tytuł Cieszyńskich Olimpijczyków przyznano Zarządzeniem Burmistrza z dnia 27.12.2018 roku 7 utytułowanym sportowcom: Anieli Nikiel
– IO Atlanta 1996- lekkoatletyka, Paulinie Ligockiej – IO Turyn 2006, Vancouver 2010- snowboard, Michałowi Ligockiemu – IO Turyn 2006,
Vancouver 2010, Sochi 2014- snowboard, Mateuszowi Ligockiemu – IO Turyn, IO Vancouver 2010, Sochi 2014, PyeongChang 2018 –
snowboard, Januszowi Rokickiemu – Igrzyska Paraolimpijskie: Ateny 2004, Pekin 2008, Londyn 2012, Rio 2016 – lekkoatletyka,
Mirosławowi Madzi – Igrzyska Paraolimpijskie Rio 2016 – lekkoatletyka oraz śp. Leopoldowi Tajnerowi – IO St. Moritz 1948 – narciarstwo
klasyczne.

Akty nadania tytułu wręczyła Burmistrz Miasta Cieszyna Gabriela Staszkiewicz. Cieszę się bardzo i jestem bardzo dumna z tego, że aż
tylu olimpijczyków wychowała nasza Ziemia Cieszyńska. Prawie dziesięć lat musieliśmy czekać na to, aby nasza hala
doczekała się specjalnej tablicy. Myślę, że wszyscy oklaskami dziękowaliśmy im, że mogliśmy się poczuć dumni nie tylko z
tego, że są to Polacy, ale również dlatego, że mieszkają blisko nas i spotykamy ich na co dzień. Mam nadzieję, że ta tablica
będzie się powiększać i będziemy mieli nowych cieszyńskich olimpijczyków nie zapominając o tych, którzy już rozsławili
Cieszyn – przyznała Burmistrz Cieszyna.
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